



**KENDRIYA VIDYALAYA
CHERO- SALEMPUR
P.O- CHERO
DISTT. DEORIA- 274808 (U.P.)
☎ 05566 - 221012
EMail -
kvchero2010@gmail.com**

**केन्द्रीय विद्यालय
चेरो-सलेमपुर, पोस्टऑ-चेरो
जिला-देवरिया, पिन-274808 (उ.प्र.)
☎05566-221012
CBSE AFF.NO.2100105, Region Code.30
Station Code-739, Vidyalaya Code- 2245
Web site - cherosalempur.kvs.ac.in/
SCHOOL NO.(CBSE) -74067**

सन्दर्भ सं० फ़ा.43041/के०वि०चेरो/2021-22/

दिनांक: 24/03/2022

नोटिस

सत्र 2022-23 हेतु शिक्षकों/प्रशिक्षकों (पूर्णतः अस्थाई एवं संविदा आधारित) पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार की तिथि दिनांक 29.03.2022 एवं 30.03.2022 निर्धारित की गई है। विषयवार साक्षात्कार का दिनांक निम्नवत है-

क्र.सं.	दिनांक	विषय
1	29/03/2022	स्नातकोत्तर शिक्षक- हिन्दी, अंग्रेज़ी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव-विज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र एवं संगणक प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक- हिन्दी, अंग्रेज़ी, सामाजिक विज्ञान, गणित, विज्ञान, संस्कृत एवं कंप्यूटर अनुदेशक
2	30/03/2022	प्राथमिक शिक्षक एवं अन्य शिक्षक (खेलकूद कोच, योग प्रशिक्षक, काउंसलर एवं नर्स)

साक्षात्कार स्थल एवं समय- केन्द्रीय विद्यालय चेरो-सलेमपुर प्रातः 9 बजे से
साक्षात्कार के समय समस्त कागजातों की मूल प्रति एवं छायाप्रतियाँ तथा फोटो आवश्यक लाएँ जिसके जाँच के पश्चात ही साक्षात्कार में बैठने दिया जाएगा।

NOTICE

Interview dates decided for preparing panel of Contractual/Part time teachers for the session 2022-23 is 29/03/2022 & 30/03/2022. Subject wise interview dates are mentioned below-

S. No.	Date	Subjects
1	29/03/2022	PGT- Hindi, English, Maths, Physics, Chemistry, Bio, Commerce, Economics, CS TGT- Hindi, English, Social Studies, Maths, Science, Sanskrit and Computer Instructor
2	30/03/2022	PRT and Miscellaneous Teachers (Sports Coaches, Yoga teacher, Counsellor & Nurse)

Venue & Date of interview- Kendriya Vidyalaya Chero-Salempur (9 AM onwards)

नोट- जो अभ्यर्थी उक्त पदों के लिए आवेदन करना चाहते हैं उन्हें सुझाव दिया जाता है की दिनांक 27.03.2022 (सायं 4 बजे तक) निर्धारित प्रारूप विद्यालय वेबसाइट <https://cherosalempur.kvs.ac.in/> से डाउनलोड कर भरकर अपना आवेदन पत्र स्पीड पोस्ट अथवा ई-मेल (ई-मेल ID kvcpnl2022@gmail.com) पर अवश्य भेजें। अंतिम तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जायेगा।

Note- Candidates who are willing to apply for the above said posts are suggested to send their application form in prescribed format through Speed Post or E-mail Id (E-mail ID kvcpnl2022@gmail.com) by 27.03.2022 (till 4 PM). Format is available on the Vidyalaya Website <https://cherosalempur.kvs.ac.in/>. Applications received after the last date will not be considered.

PRINCIPAL